
Pachet articole de curatenie

I.D.: 85779764

Data publicarii	08.08.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.323,88 RON - 1.323,88 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare totală fara TVA 1 Matura de interior fara coada Roma BUC 10 4.32 43.20 2 Mop din bumbac 250g rezerva BUC 10 5.30 53.00 3 Sapun lichid 5000ml Avalino Buc 5 16.48 82.40 4 Hartie igienica 2strat x 10 role Pariss Set 30 10.95 328.50 5 Solutie dezinfectant 5000ml Domestos Buc 5 54.50 272.50 6 Servetele dispenser ""Z"" 1 strat x 230buc verde rezerva BUC 20 5.61 112.20 7 Detergent geamuri rezerva750ml Sano BUC 20 5.34 106.80 8 Detergent gresie si faianta 5000ml Marine Coral Buc 10 11.99 119.90 9 Prosop hartie alb 2 strat x 90m pt. dispenser BUC 18 11.41 205.38 Total fara TVA = 1323.88 lei
